Qui

Qui dum Aurora rotas Eois tolleret vndis,
Mecum vni in vacuos saltus armenda solebat
Ducere: nunc cheu ſato eſt eruptus acerbo.
Ille per Vrobios montes, vallesq; reduciſſis,
Ille per Hetruscas rupes, atq; auiā ſaxa,
Ille per Euganeas cantu celeberrimus oras.
Illum etiam Latij montes, & frigidus Almo
Obſtupuit, medioniq; ſecat qui Lydius urbem
Tybris, & auratæ p̄tentat cornua frontis.
Tantus honos docti e vocis, tam ſancta verendi
Mæſtas oris, tot honeſti peccoris artes.
Hinc dare ſuetus erat armenti iura magiftris,
Ruricolumq; unus mæſtas ſedare querclas.
Hic, quum ſol primo luſtraret lumine terras,
Et medio perſepe die, quim Syrius arua
Vrerer, & validō gemeret grauiſ area pulſu,
Vel fijoſſo Hefſperium curru properaret in æquor,
Mollibus in ripis, muſcoſi fontis ad vndam,
Et viridis vacua ſalicis proiectus in vmbra,
Paſtores blanda mulcere ſolebat auena,
Et rika abductos ad pacis dona vocare.
Huius ad inferias, & funus mæſta ſenile,
Alma Venus luxit, parui luxiſis Amores,
Ipſe faces, arcusq; ſuos, ac tela Cupido,
Et pharetram amifis abiecit flebilis alis.
Te mœcens ſleuit paſtor, te durus arator,
Te mœſta extinclum Dryades, triftesq; Napæ,
Te fragiles coryli, atq; ipſa ſieuere myricæ,
Non aliter quam ſi iuuenem te fati tuliffent.
Sed felix Melibœe vale, multosq; per annos
Offa beata precor tuta requiescite in urna,

A M Y. Magna quidem fatror Lycida est tibi causa dolis,
 Si quantum Euganeis, quantum Laurentibus aruis,
 Praesidium abstulerint superi, atq; immixta fata,
 Tecum agites. Contrà memori si mente volutes,
 Quam blando semper diuumq; hominumq; fauore,
 Omnia mature complerit munia vite,
 Que tandem inuidia est, umbras, et inania vota
 Si fugiens alios demum secessit in orbes?
 Si tenet Elysios campos, sedesq; beatas?
 Atq; inter sylvas et amoena vireta vagatur?
 Hic, ubi coelestis concentus aera mulcent,
 Et mille arguto decurrunt murmure riui,
 Fertq; rosas inculta seges, fert undiq; flores.
 Non illic litui, non Martia clasica possunt
 Aeternam placide mentis turbare quietem:
 Hinc et luxuries, et habendi insana cupido,
 Et metus omnis abest: at adest syncera voluptas,
 At secura quies, at fraudum nescia corda.
 Felix o Meliboe nouum decus addite diuis,
 Sub pedibus nubes, atq; ignea sydera letus
 Miraris, spectans maria alta tumescere ventis,
 Pendeat utq; ingens aequo discrimine mundus.
 Tum nos, et tua rura simul pater optime cernis,
 Ex alto nostros coelo miserate labores,
 Ante Dei solium magni non vana precarisi.
 Ergo tuos demens Lycida iam define questus,
 Nec moefis comple frustra clamoribus auris:
 Sed tumulus vernis niteat, violisq; rofisq;
 Et fluat in cineres nardus, nec deit amomum,
 Assyrio fillet venerabilis urna liquore,